
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.59 del Reg. Data 05-08-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' PER SPECIFICHE 

RESPONSABILITA' AFFIDATE AI DIPENDENTI DELL'AREA 

AMMINISTRATIVA CATEG. B-C-ANNO 2019 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   cinque del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

ATTESO che l’area amministrativa risulta composta come di seguito: 

 

-Responsabile: dott. Sira Sbarra ( categ D titolare di posizione organizzativa) 

 

-Giuliana Meo (istruttore amministrativo categ. C - servizio anagrafe stato civile 

elettorale) 

-Mario Di Palma ( esecutore amministrativo categ.B- servizio segreteria) 

-Giuseppina Zega (terminalista categ.B- servizio segreteria) 

- Beatrice Senarighi (cuoca categ.B) 

-Mariella Lambertucci (cuoca categ.B) 

-Gabriella Salvucci (cuoca categ.B) 

-Eva Galanti (cuoca categ-B) – collocata in pensione dal 1 settembre 2019 

-Renato Marinozzi (autista scuolabus categ.B) 

 

RICHIAMATI i sottoelencati atti riguardanti alcuni dipendenti facenti parte dell’area 

amministrativa: 

- Determinazione del responsabile dell’area amministrativa n. 96 del 16.11.2017 

con la quale sono state attribuite ai dipendenti Mario Di Palma (categ.B) e 

Giuseppina Zega (categ. B) le funzioni di messo notificatore; 

- deliberazione di Giunta Comunale n. 109/2015 e decreto sindacale n. 4/2015 con 

i quali si è provveduto alla nomina della dipendente Sig.ra Giuseppina Zega ( 

categ B) quale responsabile vicario della gestione documentale (addetta al 

protocollo); 

- determinazione del Sindaco n. 1 /2010 con la quale la dipendente Sig.ra Giuliana 

Meo (categoria C) è stata individuata responsabile dell’ufficio elettorale 

comunale; 

 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 59 del 05-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 129 del 20.12.2019, esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale è stata approvata l’intesa dell’accordo economico 2019 

concordato tra la delegazione trattante di parte pubblica e quella sindacale; 

 

VISTE le norme in materia di contrattazione collettiva per il personale del comparto 

delle Regioni ed Autonomie Locali; 

 

CONSIDERATO che i dipendenti sopra elencati hanno svolto, nell’anno 2019, i 

procedimenti di propria competenza raggiungendo gli obiettivi assegnati; 

 

RITENUTO di dover liquidare le seguenti indennità per particolari posizione di lavoro, 

stabilite nella contrattazione dell’accordo economico: 

- Mario Di Palma  €    300,00 (art 70 quinquies comma 2 lett.a) e lett.d) 

- Giuseppina Zega €    600,00 ( art 70 quinquies comma 1 e comma  2 lett.b)  

- Giuliana Meo  € 1.400,00 ( art 70 quinquies comma 2 lett.a) 

- Beatrice Senarighi €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

- Mariella Lambertucci €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

- Gabriella Salvucci €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

- Eva Galanti  €   360,00 (art.70 bis lett.b) – collocata in pensione dal 1 

settembre 2019 

- Renato Marinozzi €    540,00 (art.70 bis lett.a) 

 

Totale € 4.415,00 

 

RIVEDERE GLI IMPORTI 

 

 D E T E R M I N A 

 

1) – Di approvare quando in premessa; 

2) – Di liquidare ai sottoelencati dipendenti, le seguenti indennità per stabilite nella 

contrattazione dell’accordo economico: 

-Mario Di Palma   €    300,00 (art 70 quinquies comma 2 lett.a) e lett.d) 

-Giuseppina Zega  €    600,00 ( art 70 quinquies comma 1 e comma  2 lett.b)  

-Giuliana Meo  € 1.400,00 ( art 70 quinquies comma 2 lett.a) 

-Beatrice Senarighi €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

-Mariella Lambertucci  €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

-Gabriella Salvucci €    405,00 (art.70 bis lett.b) 

-Eva Galanti  €   360,00 (art.70 bis lett.b) – collocata in pensione dal 1   

settembre 2019 

-Renato Marinozzi €    540,00 (art.70 bis lett.a) 

 

Totale € 4.415,00 

 

 

3) Di imputare l’importo di € 4.415,00 al cap. 2446/01 BP 2020 (imp. 548/19) 

4) Di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per ilo seguito di competenza 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 59 del 05-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI12-08-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 07-09-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 07-09-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


